Ubersicht iiber die Termine der Veranstaltungen der Petterweiler Vereine 2018

Datum
14.1
14.1
20.1

6.3
10.3
17.3
18.3
24.3
30.3
22.4
28.4
28.4
29.4

5.5
10.5
21.5
31.5

9.6 &
16.6 &

3.7 -

8.7
22.7

5.8
11.8 &
18.8

1.9 o«
15.9

49 -
29.9 &
30.9

Verein

Mannerchor Karben/Petterweil
Kath. Kirchengemeinde St. Bardo
Chopperfreunde Wetterau

TV 1860 Petterweil

KITA Petterweil

Evangelische Kirchengemeinde
Landfrauen
Watzeclub-Petterweil

Freiwillige Feuerwehr Petterweil
Kath. Kirchengemeinde St. Bardo
Evangelische Kirchengemeinde
Kath. Kirchengemeinde St. Bardo
Evangelische Kirchengemeinde
TV 1860 Petterweil

TV 1860 Petterweil

Evangelische Kirchengemeinde
Mannerchor Karben/Petterweil

10.6 Kath. Kirchengemeinde St. Bardo
17.6 VfB Petterweil
7.7 TV 1860 Petterweil

I[ronman
oGV
Freiwillige Feuerwehr Petterweil

12.8 Alle Vereine und Interessierte

Chopperfreunde Wetterau

8.9 Mannerchor Karben/Petterweil

KITA Petterweil

8.9 TV 1860 Petterweil
30.9 Evangelische Kirchengemeinde

Evangelische Kirchengemeinde

Ort

Biirgerzentrum Karben
Hauser in Peterzell
Vereinsgelande (neben OGV)
Albert-Schafer-Haus

KITA

Martinskirche
Albert-Schéafer-Haus
Albert-Schafer-Haus
Feuerwehrgeratehaus

St. Bardo Kirche
Martinskirche

St. Bardo Kirche
Martinskirche

Vereinsheim

Sporthalle

Martinskirche

Kloster Engelthal

St. Bardo Kirche

Sportplatz

Sporthalle

Radstrecke durch Petterweil
OGV Anlage

Geratehaus

Am Blrgerhaus
Vereinsgelande (neben OGV)
Feldscheune HeR

KITA

Sporthalle

evangelisches Gemeindehaus
Martinskirche

Veranstaltung

Neujahrskonzert

Sternensinger

Wintergrillen

Kinderfasching

Flohmarkt

Konzert mit Jochen Glinther

Ostermarkt

Tunier Mannerballet/Metzer Becker Cup
Griine-Sol3e-Essen

Erstkommunion

Konfirmation 2018

Kammerchor Frankfurt, Chorkonzert
Konfirmation 2018

Saisonabschluf

Kinder- und Jugendspielfest/Handballtunier
Akkordeonkonzert mit Alexandre Bytchkov
Konzert

Pfarrfest

Kerb

Kinderhandballcamp

European Championship Wasserstelle Petterweil
Sommerfest

Feuerwehrfest Tag der offenen Tir
Dorffest 2018

Sommerparty

Weinfest

Flohmarkt

Tunier Handball

Gemeindefest

Erntedank-Gottesdienst und Gemeindefest




20.10 Evangelische Kirchengemeinde
28.10 Kath. Kirchengemeinde St. Bardo
10.11 & 11.11 Kath. Kirchengemeinde St. Bardo
1.12 Mannerchor Karben/Petterweil
2.12 Landfrauen
9.12 Evangelische Kirchengemeinde
15.12 Watzeclub-Petterweil

Martinskirche

St. Bardo Kirche

St. Bardo Kirche
Albert-Schafer-Haus
Sauerborn-/ Alte Heerstralle
Martinskirche

Parkplatz Blrgerhaus

Konzert mit Anna Offen
Orgelkonzert

Martinimarkt

Advendsfeier
Weihnachtsbaumschmiicken
Musik im Advent
Adventsmarkt

Stand: Montag, 16.10.2017
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