Datum	Verein	Ort	Veranstaltung
14.1	Männerchor Karben/Petterweil	Bürgerzentrum Karben	Neujahrskonzert
14.1	Kath. Kirchengemeinde St. Bardo	Häuser in Peterzell	Sternensinger
20.1	Chopperfreunde Wetterau	Vereinsgelände (neben OGV)	Wintergrillen
6.3	TV 1860 Petterweil	Albert-Schäfer-Haus	Kinderfasching
10.3	KITA Petterweil	KITA	Flohmarkt
17.3	Evangelische Kirchengemeinde	Martinskirche	Konzert mit Jochen Günther
18.3	Landfrauen	Albert-Schäfer-Haus	Ostermarkt
24.3	Watzeclub-Petterweil	Albert-Schäfer-Haus	Tunier Männerballet/Metzer Becker Cup
30.3	Freiwillige Feuerwehr Petterweil	Feuerwehrgerätehaus	Grüne-Soße-Essen
22.4	Kath. Kirchengemeinde St. Bardo	St. Bardo Kirche	Erstkommunion
28.4	Evangelische Kirchengemeinde	Martinskirche	Konfirmation 2018
28.4	Kath. Kirchengemeinde St. Bardo	St. Bardo Kirche	Kammerchor Frankfurt, Chorkonzert
29.4	Evangelische Kirchengemeinde	Martinskirche	Konfirmation 2018
5.5	TV 1860 Petterweil	Vereinsheim	Saisonabschluß
10.5	TV 1860 Petterweil	Sporthalle	Kinder- und Jugendspielfest/Handballtunier
21.5	Evangelische Kirchengemeinde	Martinskirche	Akkordeonkonzert mit Alexandre Bytchkov
31.5	Männerchor Karben/Petterweil	Kloster Engelthal	Konzert
9.6 & 10	0.6 Kath. Kirchengemeinde St. Bardo	St. Bardo Kirche	Pfarrfest
16.6 & 17	7.6 VfB Petterweil	Sportplatz	Kerb
3.7 -	7.7 TV 1860 Petterweil	Sporthalle	Kinderhandballcamp
8.7	Ironman	Radstrecke durch Petterweil	European Championship Wasserstelle Petterweil
22.7	OGV	OGV Anlage	Sommerfest
5.8	Freiwillige Feuerwehr Petterweil	Gerätehaus	Feuerwehrfest Tag der offenen Tür
11.8 & 12	2.8 Alle Vereine und Interessierte	Am Bürgerhaus	Dorffest 2018
18.8	Chopperfreunde Wetterau	Vereinsgelände (neben OGV)	Sommerparty
1.9 oc	8.9 Männerchor Karben/Petterweil	Feldscheune Heß	Weinfest
15.9	KITA Petterweil	KITA	Flohmarkt
4.9 - 8	8.9 TV 1860 Petterweil	Sporthalle	Tunier Handball
29.9 & 30	0.9 Evangelische Kirchengemeinde	evangelisches Gemeindehaus	Gemeindefest
30.9	Evangelische Kirchengemeinde	Martinskirche	Erntedank-Gottesdienst und Gemeindefest

20.10	Evangelische Kirchengemeinde	Martinskirche	Konzert mit Anna Offen
28.10	Kath. Kirchengemeinde St. Bardo	St. Bardo Kirche	Orgelkonzert
10.11 & 11.1	11 Kath. Kirchengemeinde St. Bardo	St. Bardo Kirche	Martinimarkt
1.12	Männerchor Karben/Petterweil	Albert-Schäfer-Haus	Advendsfeier
2.12	Landfrauen	Sauerborn-/ Alte Heerstraße	Weihnachtsbaumschmücken
9.12	Evangelische Kirchengemeinde	Martinskirche	Musik im Advent
15.12	Watzeclub-Petterweil	Parkplatz Bürgerhaus	Adventsmarkt

Stand: Montag, 16.10.2017